

---

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 97697493

---

Data  
publicarii 22.05.24

Coduri CPV 39000000-2

---

Pretul  
estimativ: 1.160,38 RON - 1.160,38 RON

---

Descriere: baterii r3 36 2,94 105,84 baterii r6 18 2,94 52,92 bec led e27 8w 1 11,76 11,76 ruleta 3m 1 10,92 10,92 banda izolat 1 5,04 5,04 email ideea rosu 0,75l 3 24,37 73,11 email ideea galben 0,75l 3 24,37 73,11 diluant 1 14,29 14,29 manusi nitril 200 0,84 168,00 priza pt cp 1 21,01 21,01 matura sorg 4 29,41 117,64 autofiletanta 18v 1 323,53 323,53 hartie ig zewa 7 18,49 129,43 prosop buc,zewa 2 26,89 53,78 total 1160,38

---